

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



截至二零二五年六月三十日止六個月中期業績公告

太和控股有限公司(「本公司」)董事局(「董事局」或「董事」)宣佈本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零二五年六月三十日止六個月(「報告期間」)之未經審核簡明綜合中期業績如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二五年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
收益	3		
客戶合約		48,216	51,425
租賃		16,540	13,752
利息收入		6	613
收益總額		64,762	65,790
其他收入		493	644
其他(虧損)/收益，淨額		(6,074)	1,469
存貨之購買及變動		(22,763)	(24,035)
預期信貸虧損模式項下確認的			
減值虧損，淨額	5	(48,623)	(75,459)
投資物業公允值變動	11	(83,052)	(110,556)
僱員福利開支		(13,424)	(17,641)
其他經營開支		(27,120)	(29,598)
財務成本	6	(76,768)	(85,361)

		截至六月三十日止六個月	
		二零二五年	二零二四年
		千港元	千港元
		(未經審核)	(未經審核)
附註			
		(212,569)	(274,747)
除稅前虧損			
所得稅抵免	7	<u>14,301</u>	<u>23,302</u>
期間虧損	8	<u>(198,268)</u>	<u>(251,445)</u>
期間其他全面開支：			
其後可能重新分類至損益之項目：			
換算海外業務產生之匯兌差額		<u>(49,805)</u>	<u>(3,912)</u>
期間全面開支總額		<u><u>(248,073)</u></u>	<u><u>(255,357)</u></u>
以下人士應佔期間(虧損)／溢利：			
本公司擁有人		(198,704)	(251,734)
非控股權益		<u>436</u>	<u>289</u>
		<u><u>(198,268)</u></u>	<u><u>(251,445)</u></u>
以下人士應佔期間全面(開支)／			
收益總額：			
本公司擁有人		(248,506)	(255,651)
非控股權益		<u>433</u>	<u>294</u>
		<u><u>(248,073)</u></u>	<u><u>(255,357)</u></u>
每股虧損			
－基本(港仙)	10	<u><u>(3.78)</u></u>	<u><u>(4.79)</u></u>

簡明綜合財務狀況表
於二零二五年六月三十日

		二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		1,304	1,642
投資物業	11	1,285,669	1,331,445
無形資產		26,751	31,001
採礦權		—	—
使用權資產		1,564	2,547
非流動按金		363	363
其他非流動資產		6,000	6,000
		<u>1,321,651</u>	<u>1,372,998</u>
流動資產			
存貨		1,271	1,751
應收賬款	12	8,745	5,525
其他應收款項、按金及預付款項		22,606	25,910
受限制銀行款項		10,084	11,444
銀行結餘及現金		78,010	352,861
		<u>120,716</u>	<u>397,491</u>
流動負債			
應付賬款	13	—	7,719
應計負債及其他應付款項		861,682	770,647
借貸	14	1,472,160	1,435,320
租賃負債		994	1,108
應付稅項		21,491	21,491
財務擔保合約		1,002,312	1,187,380
		<u>3,358,639</u>	<u>3,423,665</u>
流動負債淨值		<u>(3,237,923)</u>	<u>(3,026,174)</u>
總資產減流動負債		<u>(1,916,272)</u>	<u>(1,653,176)</u>

		二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
附註			
非流動負債			
遞延稅項負債		67,134	81,745
租賃負債		<u>1,099</u>	<u>1,511</u>
		<u>68,233</u>	<u>83,256</u>
負債淨值		<u>(1,984,505)</u>	<u>(1,736,432)</u>
股本及儲備			
股本	15	262,501	262,501
儲備		<u>(2,248,159)</u>	<u>(1,999,653)</u>
本公司擁有人應佔虧絀		(1,985,658)	(1,737,152)
非控股權益		<u>1,153</u>	<u>720</u>
資本虧絀		<u>(1,984,505)</u>	<u>(1,736,432)</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零二五年六月三十日止六個月

1. 一般資料

太和控股有限公司(「本公司」)於百慕達註冊成立為一間獲豁免有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)上市。本公司董事認為，本公司之直屬控股公司為Songbird SG PTE. Ltd. (一間於新加坡註冊成立之有限公司)，而Songbird SG PTE. Ltd.之最終控股公司為Satinu Resources Group Ltd. (一間於英屬處女群島(「英屬處女群島」)註冊成立之有限公司)。本公司之註冊辦事處位於Clarendon House, 2 Church Street, Hamilton HM 11, Bermuda。本公司之主要營業地點位於香港灣仔軒尼詩道288號英皇集團中心21樓2101-02室。

本公司為一間投資控股公司，而本公司附屬公司(連同本公司統稱「本集團」)之主要業務為物業投資、銷售醫療設備、銷售地板材料、採礦及勘察天然資源及金融服務及資產管理。

簡明綜合財務報表乃以港元(「港元」)呈列，與本公司之功能貨幣一致。

2. 編製基準及主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按照由香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則第34號中期財務報告及香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄16之適用披露規定編製。

持續經營評估

考慮到以下情況，本公司董事於編製簡明綜合財務報表時，已考慮本集團的未來流動資金狀況。本集團於截至二零二五年六月三十日止六個月產生虧損淨額約198,268,000港元，以及截至該日，本集團的流動負債淨額約為3,237,923,000港元及負債淨額約為1,984,505,000港元，包括逾期銀行借貸約1,471,430,000港元及應計利息約630,170,000港元(於截至二零二五年六月三十日止六個月及直至本簡明綜合財務報表獲批准刊發日期尚未成功重續、延長或償還)。此外，兩間在中華人民共和國(「中國」)設立的附屬公司廣州融智公共設施投資有限公司(「廣州融智」)及錦州嘉馳公共設施管理有限公司(「錦州嘉馳」)(統稱「中國擔保人附屬公司」)提供若干賬面值約為1,017,967,000港元的資產質押及財務擔保，乃涉及本集團以外公司的銀行借貸。中國法院裁定本集團須予負責，金額約為人民幣9,919,394,000元。再者，於本公告日期，有關該等公司上述由中國擔保人附屬公司提供的資產抵押及財務擔保且本金額及未付利息以及違約利息合共約人民幣9,919,394,000元的銀行貸款仍然屬於違約貸款。該等狀況表明存在重大不確定性，其可能會對本集團持續經營的能力

構成重大疑問，因此，本集團可能無法於正常業務過程中變現其資產及履行其責任。簡明綜合財務報表已按持續經營基準編製，因為本公司董事經計及以下事項後，信納本集團能夠於來年保持資金流動性：

- (i) 本集團正積極與債權人就中國擔保人附屬公司提供的擔保進行債務重整進行磋商。

於二零二五年三月二十五日，本公司、Stone Wealth Limited(「**Stone Wealth**」，即本公司收購廣州融智項下的賣方，詳情載於本公司日期為二零二一年三月二十六日的通函)及戴永革先生(「**戴先生**」，即Stone Wealth的最終實益擁有人)訂立和解協議(「**和解協議**」)。根據和解協議，Stone Wealth及戴先生已承諾，作為廣州融智作出付款的代價及為補償廣州融智，彼等將於和解協議日期起計12個月內與廣州融智的債務人聯繫並採取必要行動，以使廣州融智的外債減少至少約人民幣280.6百萬元，即(i)為回應中國法院授出的執行通知書及／或判決通知書支付人民幣236,200,000元；及(ii)已提取並轉撥至中國法院存置之賬戶內的本公司附屬公司的境內銀行存款金額之總和。有關和解協議的詳情已於本公司日期為二零二五年三月二十五日的公告內披露。

- (ii) 本集團正探索出售或清算中國擔保人附屬公司的可能，使本集團解除其提供的已到期擔保；及

- (iii) 本集團將尋求其他財務資源，以滿足到期負債及責任。

本公司董事已審閱由管理層編製涵蓋自二零二五年六月三十日起不少於12個月期間的本集團現金流量預測。經計及上述措施的成效及可行性，本公司董事認為本集團於預測期內於責任到期時有能力履行其財務責任。因此，已按持續經營基準編製簡明綜合財務報表。本集團繼續按持續基準營運的能力仍取決於上述措施是否能夠取得最終成果，而該等結果無法以合理肯定的方式確定。倘本集團未能按持續基準繼續營運，將須對簡明綜合財務報表作出調整，以調整本集團的資產至其可收回金額、就任何可能產生的進一步負債計提撥備及分別將非流動資產重新分類為流動資產及將非流動負債重新分類為流動負債。此等可能調整的影響並未於簡明綜合財務報表內反映。

於編製符合香港財務報告準則會計準則規定的簡明綜合財務報表時要求管理層作出判斷、估計及假設，而該等判斷、估計及假設會影響政策應用、資產及負債、收入與開支的報告數額。估計及有關假設乃根據過往經驗及多個相信在有關情況下屬合理的其他因素而作出，其結果成為判斷其他來源並不顯然易見的資產與負債賬面值的基礎。實際結果可能有異於該等估計。本公司會持續審查該等估計及相關假設。倘對會計估計之修訂僅影響該修訂期間，則於修訂估計的期間確認修訂；倘修訂影響當前及未來期間，則在修訂期間及未來期間確認修訂。

本簡明綜合財務報表乃以歷史成本為基礎編製，惟以公允值計量(倘適用)之投資物業及若干金融工具除外。

除應用新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則及應用若干變得與本集團相關之會計政策產生之其他會計政策外，編製截至二零二五年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所採用之會計政策及計算方法與本集團編製截至二零二四年十二月三十一日止年度之年度財務報表所呈列者一致。

應用新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則

於本期間，本集團已採納由香港會計師公會頒佈的所有新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則，該等新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則與其經營業務有關並於二零二五年一月一日開始之會計年度生效。香港財務報告準則會計準則包括香港財務報告準則；香港會計準則及詮釋。採納此等新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則對本集團之會計政策、本集團財務報表之呈列以及本期間及過往年度所呈報之金額並無產生重大變動。

本集團並無提早應用已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則。本集團已開始評估該等新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則的影響，但未能對該等新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則是否對其業績及財務狀況產生重大影響作出結論。

3. 收益

分部收益

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
香港財務報告準則第15號範圍內客戶合約收益		
—銷售醫療設備	12,868	14,918
—銷售地板材料	13,299	13,821
—物業管理及相關服務	22,049	22,686
	48,216	51,425
租賃的租金收入	16,540	13,752
貸款融資服務之利息收入	6	613
總收益	64,762	65,790

收益細分

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
地區市場		
香港財務報告準則第15號範圍內銷售貨品及服務收益		
— 中國	34,917	37,604
— 美利堅合眾國(「美國」)	—	918
— 澳洲	13,299	10,460
— 比利時	—	2,443
	<u>48,216</u>	<u>51,425</u>
租賃物業的收益		
— 中國	16,540	12,899
— 英國	—	853
	<u>16,540</u>	<u>13,752</u>
貸款融資的利息收入		
— 中國	6	613
	<u>64,762</u>	<u>65,790</u>
香港財務報告準則第15號範圍內 來自客戶合約的收益確認時間		
— 隨時間	22,049	22,686
— 於某一時點	26,167	28,739
	<u>48,216</u>	<u>51,425</u>

4. 分部資料

向本公司行政總裁，即主要營運決策者(「主要營運決策者」)呈報以分配資源及評估分部表現之資料，集中於已付運或已提供之貨物或服務類型。

具體而言，根據香港財務報告準則第8號，本集團之可呈報分部如下：

- (i) 物業投資分部—物業投資、開發購物中心、租賃物業及物業管理；
- (ii) 醫療設備銷售分部；
- (iii) 地板材料銷售分部；
- (iv) 採礦及勘察天然資源分部—於蒙古共和國(「蒙古」)之採礦及生產鎢礦資源活動；及

- (v) 金融服務及資產管理分部—不同經營分部匯總包括買賣股本證券及衍生工具；及收購不良債務資產而產生之資產管理。

分部收益及業績

以下為按經營及可呈報分部劃分之本集團收益及業績之分析：

截至二零二五年六月三十日止六個月(未經審核)

	物業投資 千港元	銷售 醫療設備 千港元	銷售 地板材料 千港元	採礦及勘察 天然資源 千港元	金融服務及 資產管理 千港元	總計 千港元
分部收益	<u>38,589</u>	<u>12,868</u>	<u>13,299</u>	<u>-</u>	<u>6</u>	<u>64,762</u>
分部業績	<u>(195,994)</u>	<u>2,088</u>	<u>(393)</u>	<u>(394)</u>	<u>(1,796)</u>	<u>(196,489)</u>
匯兌收益淨額						(477)
未分配財務成本						(60)
未分配利息收入						481
未分配行政開支						<u>(16,024)</u>
除稅前虧損						<u>(212,569)</u>

截至二零二四年六月三十日止六個月(未經審核)

	物業投資 千港元	銷售 醫療設備 千港元	銷售 地板材料 千港元	採礦及勘察 天然資源 千港元	金融服務及 資產管理 千港元	總計 千港元
分部收益	<u>36,438</u>	<u>14,918</u>	<u>13,821</u>	<u>-</u>	<u>613</u>	<u>65,790</u>
分部業績	<u>(256,614)</u>	<u>1,662</u>	<u>(3,891)</u>	<u>(478)</u>	<u>(1,919)</u>	<u>(261,240)</u>
匯兌收益淨額						1,469
未分配財務成本						(471)
未分配利息收入						1,206
中央行政開支						<u>(15,711)</u>
除稅前虧損						<u>(274,747)</u>

5. 預期信貸虧損模式項下確認的減值虧損，淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
就以下確認(減值虧損)／減值虧損撥回：		
－應收賬款	(979)	(876)
－其他應收款項(包括應收貸款)	2,606	1,662
－財務擔保合約	(50,250)	(76,245)
	<u>(48,623)</u>	<u>(75,459)</u>

於截至二零二五年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表釐定輸入數據及假設以及估計技術所用之基準與編製本集團於截至二零二四年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採用者相同。

6. 財務成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
下列各項的利息開支		
－銀行借貸	76,700	84,868
－租賃負債	68	493
	<u>76,768</u>	<u>85,361</u>

7. 所得稅抵免

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
中國企業所得稅：		
－過往年度超額撥備	—	54
遞延稅項	<u>14,301</u>	<u>23,248</u>
	<u>14,301</u>	<u>23,302</u>

8. 期間虧損

期間虧損乃經扣除下列各項後達致：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
存貨購買及費用		
—醫療設備	9,598	10,416
—地板材料	13,165	13,619
	<u>22,763</u>	<u>24,035</u>
物業、廠房及設備折舊	240	970
使用權資產折舊	992	1,619
無形資產攤銷	1,230	1,236
無形資產減值虧損	3,758	—
廣告及營銷開支	759	1,137
法律及專業費用	3,471	5,834
水電	5,186	4,136
銷售佣金	1,499	1,195

9. 股息

董事已決定將不會就截至二零二五年六月三十日止六個月派發任何股息(截至二零二四年六月三十日止六個月：無)。

10. 每股虧損

本公司擁有人應佔的每股基本虧損乃根據下列數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
虧損		
用於計算每股基本虧損的本公司擁有人應佔期內虧損	<u>(198,704)</u>	<u>(251,734)</u>

	二零二五年 六月三十日 千股 (未經審核)	二零二四年 六月三十日 千股 (未經審核)
股份數目		
用於計算每股基本虧損的普通股加權平均數	<u>5,250,020</u>	<u>5,250,020</u>
每股虧損		
每股基本虧損(港仙)	<u>(3.78)</u>	<u>(4.79)</u>

由於兩個期間並無已發行潛在普通股，故概無呈列每股攤薄虧損。

11. 投資物業

	千港元
公允值	
於二零二四年一月一日(經審核)	2,275,479
於損益確認之公允值變動	(355,870)
出售附屬公司	(524,969)
匯兌調整	<u>(63,195)</u>
於二零二四年十二月三十一日及 二零二五年一月一日(經審核)	1,331,445
於損益確認的公允值變動	(83,052)
匯兌調整	<u>37,276</u>
於二零二五年六月三十日(未經審核)	<u>1,285,669</u>

本集團位於中國之投資物業於二零二五年六月三十日之公允值乃由與本集團概無關聯之獨立合資格專業估值師國際評估有限公司(二零二四年十二月三十一日：相同)按估值基準釐定。獨立合資格估值師於其對本集團投資物業進行估值的司法權區內持有認可的相關專業資格，且對所估值的投資物業的地點及類型擁有近期經驗。

就釐定投資物業之公允值而言，本集團管理層與獨立合資格估值師緊密合作，以訂立該模式之適用估值技術及輸入數據，並向本公司董事匯報投資物業公允值波動之因由。

於截至二零二五年六月三十日止六個月內，所用估值技術概無變動。於估計作財務報告用途之投資物業公允值時，投資物業之最高及最佳用途為其現有用途。投資物業的公允值已獲調整，撇除預付或應計經營租賃收入以避免重複計算。

截至二零二五年六月三十日止六個月，於損益確認的公允值變動約為83,052,000港元(未經審核)(二零二四年：約110,556,000港元(未經審核))。

12. 應收賬款

	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
應收賬款	15,380	11,181
減：信貸虧損撥備	(6,635)	(5,656)
	<u>8,745</u>	<u>5,525</u>

本集團按所售產品類型授予其客戶0至90日(二零二四年十二月三十一日：0至90日)之信貸期。

以下為按發票日期(與各自收入確認日期相若)呈列的應收賬款(扣除信貸虧損撥備)賬齡分析：

	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
30日至90日內	4,259	377
90日以上	<u>4,486</u>	<u>5,148</u>
	<u>8,745</u>	<u>5,525</u>

13. 應付賬款

根據於報告期間末交付日期呈列的應付賬款的賬齡分析如下：

	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0至30日	—	1,289
31至90日	<u>—</u>	<u>6,430</u>
	<u>—</u>	<u>7,719</u>

供應商授予的信貸期為90天(二零二四年十二月三十一日：90天)。

14. 借貸

	二零二五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
無抵押定息銀行借貸	730	5,316
有抵押定息銀行借貸(附註)	<u>1,471,430</u>	<u>1,430,004</u>
	<u><u>1,472,160</u></u>	<u><u>1,435,320</u></u>

附註：於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，有抵押定息銀行借貸獲戴先生提供擔保、按固定利率7%計息。於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，有抵押定息銀行借貸由投資物業及一間在中國成立之附屬公司100%的股本權益作抵押。於二零二五年六月三十日，本集團賬面值約520,088,000港元(未經審核)(二零二四年十二月三十一日：約540,531,000港元(經審核))的投資物業已抵押作為有抵押定息銀行借貸的抵押。有抵押定息銀行借貸已於二零二一年一月屆滿，且於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日尚未成功重續或延長。因此，銀行借貸已逾期及須按要求償還，並已列示於流動負債項下。直至本簡明綜合財務報表獲授權刊發日期，銀行借貸尚未重續、延長或償還。

15. 股本

	股份數目	股本 千港元
按每股0.05港元之法定普通股		
於二零二四年一月一日、二零二四年十二月三十一日 及二零二五年六月三十日	<u>34,566,666,668</u>	<u>1,728,333</u>
按每股0.05港元之已發行及繳足普通股		
於二零二四年一月一日、二零二四年十二月三十一日 (經審核)及二零二五年六月三十日(未經審核)	<u>5,250,019,852</u>	<u>262,501</u>

管理層討論及分析

財務表現

本公司截至報告期間的收益約為64.8百萬港元，較截至二零二四年六月三十日止六個月的收益約65.8百萬港元減少1.5%。有關減少主要由於本集團於一般正常業務過程中在中華人民共和國(「中國」)銷售醫療設備產生的收入減少。收益減少，唯本公司積極實施其持續成本節約計劃，本集團於本報告期間錄得除稅前虧損約212.6百萬港元，較截至二零二四年六月三十日止同期除稅前虧損約274.7百萬港元減少22.6%，此乃由於以下因素綜合影響所致：

- (i) 投資物業因商舖租務市場緩滯致公允值減少約83.1百萬港元；
- (ii) 本報告期間就擔保合約作出約50.3百萬港元之撥備，該等擔保是由廣州購物中心及錦州購物中心(定義見下文)的直接控股公司向中國境內銀行就第三方貸款提供的擔保，而賣方在本集團收購兩家購物中心的控股公司時沒有向本集團披露該等擔保；及
- (iii) 財務成本在本報告期間約76.7百萬港元，主要就收購廣州購物中心連帶約人民幣1,345百萬元銀行貸款所導致。

本報告期間的所得稅抵免約14.3百萬港元。

計入上述所得稅抵免及減去非控股權益，本集團錄得本公司擁有人應佔虧損由截至二零二四年六月三十日止同期內的約251.7百萬港元減少至本報告期間內的約198.7百萬港元。

業務回顧

本集團主要從事物業投資、地板材料及醫療設備貿易、採礦及勘察天然資源、及金融服務及資產管理業務。

(1) 物業投資

中國購物中心業務

本集團在中國全資擁有三個購物中心，包括(i)在中國遼寧省錦州市一個單層地下商場(「錦州購物中心」)，並從事購物中心業務(「錦州購物中心業務」)；(ii)在中國廣東省廣州市一個兩層地下商場(「廣州購物中心」)，並從事購物中心業務(「廣州購物中心業務」)；及(iii)在中國湖南省安陽市一個雙層地下購物中心(「安陽購物中心」)，並從事購物中心業務(「安陽購物中心業務」)。

安陽購物中心業務，連同錦州購物中心業務及廣州購物中心業務，統稱「中國購物中心業務」。

錦州購物中心、廣州購物中心及安陽購物中心的業務及經營模式主要涉及向服裝、配飾、家居用品以及食品及飲料之零售商及批發商租賃商舖及購物中心內的其他場所，以進行營銷及推廣活動。其自租金收入及向租戶提供物業管理服務(包括商場安全、維護及維修、管理三間購物中心的營運)獲取收益。本公司持有三間購物中心作為投資物業及開展主要涉及租賃及物業管理服務的日常營運，產生租金及物業管理收入。

此外，就廣州購物中心而言，根據與其租戶的若干合約，商舖的經營權可於指定租期後轉讓至有關租戶。這一點以及廣州購物中心的租賃團隊進行的銷售推廣及租賃活動產生來自轉讓商舖經營權之額外收益。於本報告期間，於二零二一年收購廣州購物中心的控股公司之前訂立的既有合約沒有進一步完成成交，導致沒有錄得轉讓購物中心商舖經營權時產生收益(截至二零二四年六月三十日止六個月：零)。

本集團一直在採取多元化業務策略。收購安陽、錦州及廣州三個購物中心之事項已於二零二一年完成，其符合本集團的策略發展，並已為本集團提供機會以拓展購物中心網絡及擴大其購物中心業務的區域覆蓋範圍及規模。預期本集團購物中心的推廣活動、營銷活動及品牌建設將更為有效且具成本效益。安陽購物中心位於中國中部地區，而於錦州和廣州的購物中心分別位於中國東北地區及南部地區。收購項目使本集團的購物中心網路在中國中部，東北地區及南部地區擁有戰略地位，並在中國的上述地區進行地域性擴張及可能擴大其市場份額。

中國購物中心業務主要從事租賃及管理安陽購物中心、錦州購物中心及廣州購物中心之業務營運。截至二零二五年六月三十日，三個購物中心詳情載列如下：

	建築面積 (約平方米)	可出租樓面 面積 (約平方米)	已出租樓面 面積 (約平方米)
安陽購物中心			
中國安陽地一購物街購物中心	25,310	24,815	16,385
錦州購物中心			
中國錦州地一大道購物中心	40,765	38,809	27,891
廣州購物中心			
中國廣州地一大道購物中心一期及二期	89,415	39,964	25,266

在本報告期間，中國購物中心業務之收益主要來自商舖及場地空間租戶之租金收入和物業管理及有關服務收入約38.5百萬港元。

於二零二五年六月三十日，安陽購物中心、錦州購物中心及廣州購物中心的投資物業公允值分別為約268百萬港元、約498百萬港元及約520百萬港元。

廣州融智付款以支付其他索賠銀行之索賠

對於本公司日期為二零二三年七月十四日、二零二三年七月二十六日、二零二四年三月二十日、二零二四年四月三十日、二零二四年七月三十日、二零二四年八月十六日和二零二五年一月二十七日的公告(「**該等公告**」)所披露、由其他索賠銀行提出的上述訴訟索賠，中國法院對廣州融智(定義如下)就瀋陽睿凡和瀋陽盛和貸款所承擔的擔保責任下達了強制通知書及／或判決通知書，本集團經已於二零二五年一月向其他索賠銀行(定義見該等公告)合共付款人民幣236.2百萬元(「**付款**」)以回應強制通知書及／或判決通知書。

本集團進行付款，是考慮到(i)其他索賠銀行已經向廣州融智發出催收函，要求履行其擔保義務；(ii)中國律師的意見指出，本公司如不及時遵行催收函、執行通知書及／或判決通知書，有可能承擔潛在風險(包括潛在的執行行動，例如廣州融智自有購物商場的經營權被頒佈凍結令)；及(iii)與五位借款人達成的同識，協定在付款進行後，廣州融智可獲免除其餘的債務責任。

相關事項進一步詳情，請參閱本公司二零二五年一月二十七日和二零二五年三月二十五日之公告。

錦州銀行貸款及擔保債據之轉讓

於二零二五年三月，本公司接獲錦州銀行及錦州市華銀資產經營有限公司(「**承讓方**」)，一家由錦州市政府為大股東之公司的通知，廣州融智及錦州嘉馳(定義如下)欠錦州銀行次貸款及擔保債據已全數按原貸款及擔保條款轉讓至承讓方。

與廣州及錦州購物中心賣方之和解協議

於二零二五年三月二十五日，本公司、Stone Wealth Limited(「**Stone Wealth**」，即本公司收購廣州融智項下的賣方，詳情載於本公司日期為二零二一年三月二十六日的通函)及戴先生(即Stone Wealth的最終實益擁有人)訂立和解協議(「**和解協議**」)。根據和解協議，Stone Wealth及戴先生已承諾，作為廣州融智作出付款的代價及為補償廣州融智，彼等將於和解協議日期起計

12個月內與廣州融智的債務人聯繫並採取必要行動，以使廣州融智的外債減少至少約人民幣280.6百萬元，即(i)付款；及(ii)已提取並轉撥至中國法院存置之賬戶內的本公司附屬公司的境內銀行存款金額之總和。

中國法院提取及轉移本公司附屬公司的銀行存款

誠如截至二零二四年十二月三十一日之年報所披露，於截至二零二四年十二月三十一日之年報發表日，錦州嘉馳及廣州融智合共約人民幣41.4百萬元的境內存款已被提取及轉移至中國法院存置之賬戶。

於本公告日期，錦州嘉馳及廣州融智合共約人民幣52.5百萬元的境內存款已被提取及轉移至中國法院存置之賬戶。於本公告日期，錦州嘉馳及廣州融智均未收到與有關提取及轉移的其他中國法院通知及／或文件。錦州嘉馳、廣州融智及其中國法律顧問現正收集有關提取及轉移的資料並確定原因。

於英國的房地產

本集團於倫敦市中心緊鄰白金漢宮的黃金地段持有高端豪華房地產（「英國投資物業」）。於二零二四年十二月三十一日止年內，本公司訂立非常重要出售事項及關連交易，以50百萬英鎊出售一間持有英國投資物業之附屬公司全部權益。交易按金約19百萬英鎊已用於償還英國之違約貸款。該交易於二零二四年十二月完成，根據買賣協議項下公司提供的若干保證，公司於二零二五年一月向買方支付約3百萬英鎊之物業翻新款項以令倫敦物業恢復良好狀況。相關事項進一步詳情，請參閱本公司二零二四年四月二十三日、二零二四年六月二十八日及二零二四年十二月二十七日之公告及日期為二零二四年六月十一日之通函。

分部整體業績虧損為約196.0百萬港元，相比截至二零二四年六月三十日止同期的虧損約256.6百萬港元減少約23.6%。本報告期間業績虧損主要由於擔保合約的撥備約50.3百萬港元、商舖租務市場緩滯導致投資物業公允值減少約83.1百萬港元及主要由有關廣州購物中心的約人民幣1,345百萬元銀行貸款所導致本報告期間約76.7百萬港元的財務成本。

(2) 地板材料及醫療設備貿易

本集團地板材料貿易業務於本報告期間錄得約13.3百萬港元之收益，較截至二零二四年六月三十日止同期的約13.8百萬港元減少約3.6%。本集團銷售地板材料產品予海外客戶並出口產品至澳洲市場。利用與本集團中國購物中心業務之潛在協同效益，我們期望可藉購物中心租戶及顧客網絡創造收益及拓展我們地板、天花及其他裝飾品在國內之銷售。

本集團於中國營運醫療設備貿易業務，其中大多數客戶為醫院。由於銷售產品大部份為一般醫療設備、消耗用品及光學醫療儀器以及其相關零件（「**醫療產品**」）。本報告期間內的收益減少至約12.9百萬港元，較截至二零二四年六月三十日止同期約14.9百萬港元減少約13.4%。本報告期間醫療設備貿易業務之分部收益約2.1百萬港元，而截至二零二四年六月三十日止同期貿易業務之分部收益約1.7百萬港元。

(3) 採礦及勘察天然資源

目前，本集團持有蒙古國三個鎢礦項目的四個採礦權許可證（「**採礦權**」）。採礦及勘察天然資源業務分部於本報告期間並未錄得收益。

採礦權的賬面值於二零二五年六月三十日為零。

(4) 金融服務及資產管理

由於前景及市況尚不明朗，尤其是鑒於出口經濟受中美緊張局勢的持續影響，故並未錄得分部收益。本集團已於本報告期間採取審慎的金融投資策略，因此，本報告期間錄得分部虧損約為1.8百萬港元，而截至二零二四年六月三十日止同期分部虧損則約為1.9百萬港元。有關此分部之各業務狀況進一步討論如下。

金融服務

本集團通過一間全資附屬公司在香港持有香港法例第163章放債人條例下的放債人牌照。由於市場情況不明朗，放貸業務將推遲開展。

不良債務資產管理

本報告期間業務產生虧損約為1.7百萬港元，主要為營運業務的經常性成本，而截至二零二四年六月三十日止同期虧損則為約1.8百萬港元。本公司董事（「董事」）將繼續評估本集團是否應繼續進行不良資產投資。

證券投資

本報告期間，本集團並無報告證券投資交易，於本報告期間並無錄得投資收益／虧損（截至二零二四年六月三十日止同期：無）。

財務回顧

資本架構

於二零二五年六月三十日，本集團的綜合負債淨值約為1,984.5百萬港元，較於二零二四年十二月三十一日的負債淨值約1,736.4百萬港元增加約248.1百萬港元。自本報告期間末以來並無股份變動。於二零二五年六月三十日，本公司有5,250,019,852股每股0.05港元的已發行股份，而本公司擁有人應佔虧絀總額為1,985.7百萬港元（於二零二四年十二月三十一日：本公司擁有人應佔虧絀總額約1,737.2百萬港元）。

流動資金及財務資源

於二零二五年六月三十日，本集團的銀行結餘，現金及受限制銀行款項約為88.1百萬港元(於二零二四年十二月三十一日：約364.3百萬港元)，其流動資產約為120.7百萬港元(於二零二四年十二月三十一日：約397.5百萬港元)，及其流動負債約為3,358.6百萬港元(於二零二四年十二月三十一日：約3,423.7百萬港元)。流動比率為0.04倍^(附註1)(於二零二四年十二月三十一日：0.12倍)。於本報告期間末，本集團流動負債淨值約為3,237.9百萬港元(於二零二四年十二月三十一日：流動負債淨值約3,026.2百萬港元)。

於二零二五年六月三十日，本集團債務融資總額約為1,472.2百萬港元(於二零二四年十二月三十一日：約1,435.3百萬港元)，及於二零二五年六月三十日概無非流動債務融資額(於二零二四年十二月三十一日：無)。

於二零二五年六月三十日，本集團淨債務^(附註2)約為2,396.5百萬港元(於二零二四年十二月三十一日：淨債務約2,269.8百萬港元)及虧絀總額約為1,984.5百萬港元(於二零二四年十二月三十一日：虧絀總額約1,736.4百萬港元)。因此，於本報告期間末之資產負債比率^(附註3)為-0.74(於二零二四年十二月三十一日：資產負債比率-0.83)。

本集團融資及庫務管理活動目標是確保足夠的資金流動性以滿足業務經營需要及各項投資計劃。

資本承擔

於二零二五年六月三十日，本集團並無重大資本承擔，亦無參與有關主要投資或購入資本資產之任何未來計劃(於二零二四年十二月三十一日：無)。

集團資產抵押

於二零二五年六月三十日，本集團銀行借貸約1,471.4百萬港元由本集團若干資產，包括投資物業及一間全資附屬公司的股權作抵押(於二零二四年十二月三十一日：約1,430.0百萬港元)。

附註：

1. 流動比率=流動資產／流動負債
2. 淨債務=借款+財務擔保合約-銀行結餘及現金
3. 資產負債比率=計息借款總額／權益總額

截至二零二一年十二月三十一日止年度，本集團透過向廣州融智公共設施投資有限公司(「廣州融智」)及錦州嘉馳公共設施管理有限公司(「錦州嘉馳」)(統稱「中國附屬公司」)的股東(「前身股東」)收購其直接控股公司Sky Build Limited及Superb Power Enterprises Limited，以收購廣州融智及錦州嘉馳(「收購事項」)。

截至二零二三年十二月三十一日止年度，主要由於中國附屬公司質押其投資物業的營運權(「該等抵押」)，以連同其他擔保人及／或抵押人就前身股東(「借款人」)有關的多間公司獲授的銀行貸款作抵押，中國附屬公司被提出多項法律索賠。借款人未能償還銀行貸款。於二零二五年六月三十日，借款人違約銀行貸款的本金為人民幣3,400,000,000元(「逾期金額」)。

該等抵押被指稱源於收購事項之前，而於收購事項日期，董事局並不知悉該等抵押。因此，並無於截至收購日期的完成賬目內披露資產抵押合約。

由於該等抵押乃於收購事項之前訂立，本集團現行董事局未能確保關於已抵押資產合約的資料是否完整。

茲提述本公司日期為二零二三年三月二十八日、二零二三年四月四日、二零二三年十一月二十九日、二零二三年十二月十二日、二零二四年二月五日及二零二四年三月四日的公告。

或然負債

二零一八年十一月至二零一九年七月期間，本集團兩間附屬公司廣州融智及錦州嘉馳分別與盛京銀行股份有限公司及錦州銀行股份有限公司就七間與戴永革先生(「戴先生」)有關的公司的銀行借貸訂立多份財務擔保合約。廣州融智和錦州嘉馳擔保的最大負債分別為本金人民幣569,900,000元及人民幣3,300,000,000元連同未償還的應計利息及其他費用。於訂立該等財政擔保合約時，廣州融智及錦州嘉馳並非本公司附屬公司，而是戴先生間接控制的公司。本集團分別透過收購Superb Power Enterprises Limited及Sky Build Limited(於二零二一年四月完成)，收購廣州融智及錦州嘉馳的全部股權。本公司董事認為，本集團於截至二零二三年十二月三十一日止年度收到中國法院關於法律索賠的通知時方知悉該等財務擔保合約。於年結日後，中國法院對索償作出裁決，表示廣州融智及錦州嘉馳與其他擔保人共同及個別地對由本集團作擔保的貸款負責。茲提述本公司日期為二零二三年十月十三日、二零二三年十一月二十九日、二零二三

年十二月十二日、二零二四年二月五日、二零二四年三月四日、二零二四年三月二十日、二零二四年四月二十二日、二零二四年四月三十日、二零二四年五月十日及二零二四年七月三十日的公告。於本報告期內，本集團根據與本集團並無關連的獨立合資格專業估值師國際評估有限公司(本公司於截至二零二四年十二月三十一日止年度及本報告期間委聘該公司)編製的估值，確認該等財務擔保合約的減值虧損約人民幣916,190,000元(截至二零二四年十二月三十一日：約人民幣1,116,798,000元)(相當於約1,002,312,000港元(截至二零二四年十二月三十一日：約1,187,380,000港元))。

在編製截至二零二五年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表過程中，董事重新計量無法向借款人收回的擔保持有人的預期償還款項，因此在損益中錄得虧損約人民幣46,649,000元(相當於約50,250,000港元)(二零二四年：約人民幣70,389,000元(相當於約76,245,000港元))。

廣州融智、錦州嘉馳及錦凌貸款擔保及質押表

						截至 二零二五年 六月三十日 最高 承擔風險： 本金+利息+ 違約利息/ 抵押資產的 公允價值 人民幣
擔保人	債權人	借款人	附註	本金 人民幣	形式	
1	廣州融智	盛京銀行	瀋陽方城地一大道公 (1)	137,100,000	擔保	243,761,260
		共設施管理有限公司				
2	廣州融智	盛京銀行	瀋陽皇城地一大道公 (1)	48,400,000	擔保	86,054,328
		共設施管理有限公司				
3	廣州融智	盛京銀行	瀋陽盛和公共設施管 (1)	135,700,000	擔保	233,515,666
		理有限公司				
4	廣州融智	盛京銀行	瀋陽睿凡公共設施管 (1)	100,500,000	擔保	172,942,467
		理有限公司				
5	廣州融智	盛京銀行	遼寧人和新天地公共 (1)	148,200,000	擔保	263,496,871
		設施管理有限公司				
6	錦州嘉馳	錦州市華銀 資產經營 有限公司	重慶寶霆公共設施管 (2), (3)	1,400,000,000	擔保	2,143,966,257
		理有限公司				

截至
二零二五年
六月三十日
最高
承擔風險：
本金+利息+
違約利息/
抵押資產的
公允價值
人民幣

	擔保人	債權人	借款人	附註	本金 人民幣	形式	
7	錦州嘉馳	錦州市華銀 資產經營 有限公司	濰坊鳶都創富公共 設施有限公司	(2), (3)	1,900,000,000	擔保	2,925,649,149
8	廣州融智+ 錦州嘉馳	錦州市華銀 資產經營 有限公司	哈爾濱地利生鮮 農產品企業管理 有限公司	(3)	1,400,000,000	質押	抵押資產的 公允價值
9	廣州融智	錦州市華銀 資產經營 有限公司	哈爾濱地利生鮮 農產品企業管理 有限公司	(3)	600,000,000	質押	抵押資產的 公允價值
10	錦州嘉馳	錦州市華銀 資產經營 有限公司	贛州聚利公共設施 建設有限公司	(3)	1,400,000,000	質押	抵押資產的 公允價值
11	錦凌	錦州市華銀 資產經營 有限公司	廣州融智	(3)	1,400,000,000	質押	抵押資產的 公允價值

附註：

- (1) 廣州融智提供擔保之貸款本金總數為人民幣569,900,000元,而截至二零二五年六月三十日該等貸款本金,累計利息及違約利息合共人民幣999,771,000元。
- (2) 錦州嘉馳提供擔保之貸款本金總數為人民幣3,300,000,000元,而截至二零二五年六月三十日該等貸款本金,累計利息及違約利息合共人民幣5,069,615,000元。
- (3) 於二零二五年三月,本公司接獲錦州銀行及錦州市華銀資產經營有限公司(「承讓方」),一家由錦州市政府為大股東之公司的通知,廣州融智及錦州嘉馳欠錦州銀行次貸款及擔保債據已全數按原貸款及擔保條款轉讓至承讓方。

外匯風險

本集團財務報表的報告幣種為港元(「港元」)，而本集團主要以港元、美元(「美元」)及人民幣(「人民幣」)進行業務交易。由於港元匯率與美元匯率掛鉤，因此美元資產及交易並無重大匯兌風險。然而，本集團中國附屬公司的資產、負債及交易主要人民幣計值，就此而言，於本報告期間末作財務換算時則需面對匯兌風險。

本集團已實施政策及指引管理匯兌風險，同時，中國附屬公司均能夠產生足夠收益以應付其當地貨幣的費用支出。因此，本公司管理層認為本集團所承受的潛在外幣風險相對有限。

保留意見

中瑞和信會計師事務所有限公司(「中瑞」)已就截至二零二四年十二月三十一日止年度發出保留意見(「保留意見」)，全文載於本公司截至二零二四年十二月三十一日止之年報。

根據本公司與中瑞討論，倘下列情況得以實現，中瑞就適合考慮剔除因財務擔保完整性而得出的審計保留意見：

- (i) 目前所有已知向錦州銀行／錦州市華銀資產經營有限公司及／或盛京銀行提供的財務擔保已經得到解決；及
- (ii) 本集團能夠追討或者獲得賠償本集團因五名借款人及／或戴先生的上述財務擔保而蒙受的所有損失。

倘中瑞信納截至二零二五年十二月三十一日止年度財務報表的審計憑證，將不會有其他關於上述事項的審計修改，惟對以下各項作出的審計修改除外(1) 將於本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度的綜合財務報表內載列的期初結餘及比較數字；及(2) 將於本集團截至二零二六年十二月三十一日止年度的綜合財務報表內載列的比較數字。有關本集團截至二零二五年及二零二六年十二月三十一日止年度的綜合財務報表，任何審計修改應純粹涉及二零二四年與二零二五年數字的可比較性。因此，根據該等情況，引致保留意見的問題預期不會對本集團截至二零二七年十二月三十一日止年度及往後年度的綜合財務報表造成持續影響。

審核委員會(定義見下文)及本公司管理層均未對中瑞的保留意見持不同意見。審核委員會已審查管理層的立場，對其並無異議。本公司將指示本集團的相關人員積極實施上述行動計劃，務求於本公司截至二零二五年十二月三十一日止年度的經審核財務報表中消除保留意見。

僱員及薪酬政策

於二零二五年六月三十日，本集團有171名(於二零二四年十二月三十一日：163名)僱員，其中約8.8%(於二零二四年十二月三十一日：8.6%)位於香港，而餘下僱員位於中國及海外。

本集團認同僱員為本集團成功的關鍵。本集團的薪酬政策按每名員工的表現及根據不同地區的薪金情況而定，並會每年定期檢討。除強制性公積金及醫療保險外，本公司已採納購股權計劃，據此亦會根據個別表現評估向董事及合資格僱員授出購股權以資獎勵。董事局認為，本集團與僱員之間維持良好的關係。

股息

董事局不建議派發本報告期間的中期股息(截至二零二四年六月三十日止同期：無)。

前景

在宏觀政策持續發力與內生動力不斷增強的雙重驅動下，中國經濟保持平穩向好發展態勢。上半年，國內生產總值(GDP)同比增長5.3%，彰顯出經濟發展的韌性和潛力。生產需求穩步改善，消費市場呈現回暖趨勢，社會消費品零售總額突破24萬億元人民幣，同比增長5%。

儘管經濟向好趨勢明顯，但外部環境仍存在不確定性，特別是美國發起之關稅糾紛尚待平息，國內結構性挑戰等仍需審慎應對。預計宏觀政策將持續精準調控，平衡穩增長、風險管理與改革，堅實發展基礎。

廣州購物中心上半年通過餐飲區集中管理釋放商業空間、服裝區重新招商、升級基礎設施及創新行銷策略，取得顯著成效。隨著國際商貿環境變化及周邊商圈國際化趨勢顯現，商場海外採購訪客增多，商場計劃打造「中西亞夜市場」，為國際商旅提供輕鬆氛圍之娛樂餐飲商務聯誼熱點。下半年重點在招商方向集中外單服裝展廳及版房為主，並配套商務辦公功能，同時開發包括音樂清吧、KTV、自助美式桌球、棋牌等夜間娛樂綜合體，形成全天候商業生態。通過設置網紅打卡點和強化數位行銷提升經營氛圍。組織商戶參與國際展會，及通過跨境電商和海外新媒體運營協助商戶開拓海外市場，同時提升廣州購物中心在外商的知名度。

錦州購物中心將原女裝、內衣區改造為明廚亮灶餐飲區，優化空間佈局並推出團餐促銷活動，有效帶動消費。同時積極引進二次元、文創及體驗類新業態，並成功引入真人劇本殺商戶，為商場增添娛樂體驗新亮點。通過全管道行銷和新媒體運營提升商場線上曝光度。下半年將持續推進業態優化，引入國潮服飾、文創潮玩、輕餐飲、體驗類等年輕化項目。以統一商戶形象及快閃店孵化區提升整體格調。一系列企劃活動將聚焦暑期親子、開學季及國潮節日主題，深化異業聯盟合作，結合線上線下聯動宣傳，吸引及維繫年輕消費群體，持續提升客流。

安陽購物中心重點佈局二次元、潮玩及脫口秀等年輕消費潮流，通過漫展活動及小紅書、抖音等社交媒體宣傳，顯著提升商場曝光度。同時，通過調整商戶優惠政策，穩定租賃存續率。下半年將聚焦潮玩街區與二次元招商，打造社交新地標；並以女性為主要消費群體，藉著服裝、潮玩、動漫、美甲和餐飲小吃作主流定位，結合夜經濟趨勢，規劃餐飲小吃、微醺酒吧和文旅市集複合業態，

強化「日咖夜酒」場景，向不同經營者招商落戶安陽購物中心。此外，商場硬件改造與商戶優化將提升經營環境。利用會員體系擴容、線上線下聯動行銷及精細化商戶管理，持續提升客流與銷售收益。

地板材料貿易業務在充滿挑戰的世界貿易環境謀求穩步經營，下半年將繼續積極拓展澳洲、中東及歐洲等新興市場的商機。

展望未來半年，國內外經濟環境仍面臨諸多暗湧，國際局勢多變與貿易摩擦持續為市場帶來不明朗因素。本集團將繼續秉持審慎經營的原則，在鞏固現有業務同時，緊密配合銀行、債權人及各持份者推進廣州及錦州購物中心債務重組工作，力爭達成各目標，包括：削減廣州及錦州購物中心債務及擔保責任、維護健康營運並保存該等業務資產價值。

本報告期間後事項

對本公司一家附屬公司提出訴訟索賠的最新消息

錦州嘉馳近期接獲遼寧省錦州市中級人民法院就該公告所述裁決之一發出的執行通知書(「**重慶寶霆執行通知書**」)及報告財產令(「**重慶寶霆報告財產令**」)。根據重慶寶霆執行通知書，上述裁決已生效，相關中國法院下令所述訴訟索賠之被告(其中包括戴先生、中國其他公司及錦州嘉馳)須向索賠銀行支付判決金額，合共包括(i)約人民幣17億元；及(ii)執行費。根據重慶寶霆報告財產令，所述被告亦須向相關中國法院報告其當前及接獲重慶寶霆執行通知書前一年的財務狀況。若所述被告未能遵守重慶寶霆執行通知書的規定，被告可能會面臨額外的後果，包括但不限於被記入信用記錄及失信執行人名單。

誠如截至二零二四年十二月三十一日止年報所披露，於二零二五年三月，本公司接獲索賠銀行及錦州市華銀資產經營有限公司(「**承讓方**」)(一家由錦州市政府為大股東之公司)的通知，稱錦州嘉馳結欠索賠銀行的全部貸款及擔保負債已按原貸款及擔保條款轉讓至承讓方(「**轉讓**」)。據承讓方於本公司查詢後告知，由於轉讓尚未完成，承讓方尚未就轉讓通知相關中國法院，並將於完成後正式通知。據本公司有關中國法律的法律顧問(「**中國法律顧問**」)告知，承讓方僅可於向訴訟索賠的所有被告送達所有通知後，方可正式通知相關中國法院有關轉讓的事宜。鑑於訴訟索賠的基本標的(即銀行貸款及擔保責任)並無改變，即使重慶寶霆執行通知書載明有關執行乃索賠銀行所申請，中國法律顧問認為錦州嘉馳方面並無實質差異。儘管如此，本公司及錦州嘉馳將盡最大努力通知相關中國法院有關轉讓的事宜，以確保判決金額(如有)不會錯誤地發放給任何實體。

有關上述事件的進一步詳情，請參閱本公司日期為二零二五年七月三日之公告。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

於本報告期間，本公司及其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司的任何上市證券(包括庫存股份)。截至二零二五年六月三十日，本集團並未持有任何庫存股份。

遵守企業管治守則

董事局致力維持法定及監管標準，並秉持企業管治的原則，強調透明度、獨立性、問責性及負責制。於本報告期間，本公司一直遵守適用之上市規則附錄C1第二部所載之企業管治守則(「**企業管治守則**」)之所有守則條文。

審核委員會及審閱中期業績

本公司已根據上市規則第3.21條規定及企業管治守則設立審核委員會，並制定特定書面職權範圍。審核委員會負責(其中包括)檢討及監察本集團之財務報告程序、協助董事局設立有效的風險管理及內部監控制度，並向董事局提供意見及評議。

於本公告日期，審核委員會由所有三名獨立非執行董事(即梁廷育先生、高濱博士及宋燕捷女士)組成。梁廷育先生獲推選為審核委員會主席。

本集團於本報告期間之未經審核簡明綜合財務報表已由審核委員會連同本公司管理層審閱。審核委員會信納該等報表符合適用會計準則並已作出充分披露。

刊登中期業績及寄發中期報告

本業績公告分別於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.irasia.com/listco/hk/taiunited/index.html)刊登。本公司截至二零二五年六月三十日止六個月之中期報告將於適當時候寄發予本公司股東，並於上述網站內刊登。

承董事局命
太和控股有限公司
主席
蘇世公

香港，二零二五年八月二十九日

於本公告日期，董事局包括以下董事：

執行董事：

蘇世公先生(主席)

楊玉華女士(行政總裁)

獨立非執行董事：

高濱博士

梁廷育先生

宋燕捷女士

非執行董事：

呂雲松先生